

REXCON system ApS

Valløesgade 9, 2. tv., 7100 Vejle

CVR-nr. 38 03 90 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	REXCON system ApS Valløesgade 9, 2. tv. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 03 90 40
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jesper Sørensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden er at drive virksomhed med produktion og salg af produkter til byggebranchen og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2018. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>22/9 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
Bruttotab	-30.714	-57.982
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-17.634	-8.803
Driftsresultat	-48.348	-66.785
Øvrige finansielle omkostninger	-7.353	-3.252
Resultat før skat	-55.701	-70.037
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.701	-70.037
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.701	-70.037
Disponeret i alt	-55.701	-70.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	109.074	100.162
Immaterielle anlægsaktiver i alt	109.074	100.162
Anlægsaktiver i alt	109.074	100.162
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.246	37.924
Tilgodehavender i alt	1.246	37.924
Likvide beholdninger	47.252	14.099
Omsætningsaktiver i alt	48.498	52.023
Aktiver i alt	157.572	152.185

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-125.738	-70.037
Egenkapital i alt	-65.738	-10.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.309	101.372
Anden gæld	10.001	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.310	162.222
Gældsforpligtelser i alt	223.310	162.222
Passiver i alt	157.572	152.185

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.037	-70.037
Egenkapital 1. januar 2018	60.000	-70.037	-10.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.701	-55.701
	60.000	-125.738	-65.738

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 31. december 2018. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås.

	1/1 2018 - 31/12 2018	22/9 2016 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	108.965	0
Tilgang i årets løb	<u>26.546</u>	<u>108.965</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>135.511</u>	<u>108.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.803	0
Årets afskrivninger	<u>-17.634</u>	<u>-8.803</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-26.437</u>	<u>-8.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>109.074</u>	<u>100.162</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 27 t.kr.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Sørensen

Direktør

Serienummer: CVR:38039040-RID:76945698

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-05-13 13:31:04Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-14 06:52:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>